

Protokół Nr 26
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego
w dniu 13.12.2022r.

Posiedzenie odbyło się w biurze Przewodniczącej Rady miejskiej w Więcborku.

Spotkanie trwało od godz. 15:15 – 15:45.

Obecność według załączonej listy obecności **4/5 radnych obecnych/**

Radna nieobecna usprawiedliwiona – Natasza Ksobiak.

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek otwierając posiedzenie powitał wszystkich zebranych i przypomniał, że tematyka spotkania obejmuje Podsumowanie prac Komisji w roku 2022, ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 oraz sprawy różne.

Do porządku obrad nie wniesiono zmian.

Następnie **Przewodniczący Komisji** dokonał podsumowania działań Komisji w roku 2022.

W 2022r. Komisja zrealizowała wszystkie zaplanowane kontrole, tj.:

- Kontrolę wybranego przetargu przeprowadzonego w roku 2021
- Kontrolę Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sympatycy Więcbork” w zakresie wydatkowania środków z dotacji gminnej w roku 2020 i 2021
- Oceeniła sprawozdania finansowe jednostek gminnych oraz wykonanie budżetu Gminy Więcbork za 2021 rok i wypracowała opinię w sprawie absolutorium dla Burmistrzowi Więcborka.
- Kontrolę wydatków sołectwa Borzyszkowo za 2020r. i 2021r.
- Oceeniła przebieg wykonania budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2022 roku
- Kontrolę świetlic wiejskich w zakresie rodzaju zastosowanych urządzeń grzewczych oraz stosowanego opału.

Przeprowadzone kontrole nie wykazały nieprawidłowości. Środki pochodzące z budżetu Gminy Więcbork wydatkowane zostały zgodnie z przeznaczeniem na ściśle określone cele. Ustalenia z przebiegu kontroli zawarte zostały w Protokołach pokontrolnych, które po podpisaniu trafiły do Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Więcbork.

W dalszej części Komisja przystąpiła do ustalenia założeń planu pracy na kolejny rok.

STYCZEŃ		Kontrola doraźna
----------------	--	------------------

LUTY		Analiza infrastruktury oświetleniowej przy drogach wiejskich na terenie gminy Więcbork - lata 2018-2022. Analiza rodzaju i ilości punktów świetlnych oraz kosztów realizacji przedmiotowych inwestycji.
MARZEC		Kontrola wydatków poniesionych na organizację imprez masowych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Więcborku w roku 2022
KWIECIEŃ		Analiza wydatków na inwestycje, zrealizowane w placówkach oświatowych, dla których Gmina Więcbork jest organem prowadzącym, za rok 2022.
MAJ		Ocena sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2022 rok i wypracowanie opinii w sprawie absolutorium dla Burmistrza Więcborka.
CZERWIEC		Analiza ściągłości zadłużeń z tytułu podatków od osób fizycznych i prawnych
SIERPIEŃ		Kontrola doraźna
WRZESIEŃ		Ocena przebiegu wykonania budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2023 roku
PAŹDZIERNIK		Kontrola wydatków na działalność Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy Więcbork
LISTOPAD		Kontrola doraźna
GRUDZIEŃ		Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w roku 2023 i ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok.
CAŁY ROK		<ul style="list-style-type: none"> • Kontrole doraźne Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych zlecone przez Radę Miejską.

Powyższe propozycje zostały poddane przez **Przewodniczącego Komisji** głosowaniu.

Obecnych 4 radnych

Plan Pracy przyjęto jednogłośnie

Spraw różnych nie wniesiono.

Prot. I. Mrozek

**Przewodniczący Komisji
Rewizyjnej**

/-/ Jacek Kabattek